静态流量平衡阀  技术资料
Static Balancing Valve   Technical Data
Rev.1.0.1
完
美
测
控
设

采用平衡式阀芯结构，无论介质压力高低，均可轻松旋转手轮关闭阀门，阀门关闭后零泄漏。
第  2  页
www.tigeriot.com TigerIoT
静态流量平衡阀
型号
PN16
型号
PN25
管径
[in.]
DN
[mm]
Kvs
[m3/h]
连接方式
TJL15-T TJL15-T-PN25 1/2"  15 5.8 内螺纹连接
TJL20-T TJL20-T-PN25 3/4"  20 8.0 内螺纹连接
TJL25-T TJL25-T-PN25 1"  25 11 内螺纹连接
TJL32-T TJL32-T-PN25 1-1/4"  32 17 内螺纹连接
TJL40-T TJL40-T-PN25 1-1/2"  40 25 内螺纹连接
TJL50-T TJL50-T-PN25 2"  50 34 内螺纹连接
TJF50-T TJF50-T-PN25 2"  50 55
法兰连接
TJF65-T TJF65-T-PN25 2-1/2"  65 107 法兰连接
TJF80-T TJF80-T-PN25 3"  80 145 法兰连接
TJF100-T TJF100-T-PN25 4"  100 290 法兰连接
TJF125-T TJF125-T-PN25 5"  125 430 法兰连接
TJF150-T TJF150-T-PN25 6"  150 647 法兰连接
TJF200-T TJF200-T-PN25 8"  200 1085 法兰连接
TJF250-T TJF250-T-PN25 10"  250 1630 法兰连接
TJF300-T TJF300-T-PN25 12"  300 2495 法兰连接
TJF350-T TJF350-T-PN25 14"  350 3229 法兰连接
TJF400-T TJF400-T-PN25 16"  400 4850 法兰连接
TJF450-T TJF450-T-PN25 18"  450 6305 法兰连接
TJF500-T TJF500-T-PN25 20"  500 8200 法兰连接
∆P：阀门全开时的压差（单位：kPa）
V：压差为∆P时的额定流量（单位：m3/h）
Kvs：在控制阀全开，阀两端压差为100kPa，介质密度为1g/cm3时，流经控制阀的介质
流量数